中国农药工业协会文件
中农协（2021）106号

关于举办“中国农药市场供需形势分析论坛” 和

“中国农药国际市场论坛”的通知

各相关单位：

由中国农药工业协会主办的“中国农药市场供需形势分析论

坛” 和“中国农药国际市场论坛”将于 2021 年 11 月 7 日在浙

江杭州召开。8月份以来，由于多个省份未能完成能耗双控任务

指标，各地纷纷采取了能耗双控措施，大范围的限电限产，造成

了工业生产的开工率快速下降。作为整个产业链的末端，农药行

业遭受了巨大的挑战，行业的供应链受到不小的冲击。低碳绿色

发展已经成为我国经济发展方向。在上述的背景下，本届论坛将

围绕“低碳双控下农药企业转型布局 能源供应新形势下供应链

升级”的主题，关注行业管理新政和动态,聚焦农药供应链创新

发展,共话新形势下农药市场行情与供需变化，追踪全球农药市

场新动态,研讨行业由高速度发展向高质量发展转变的方式与途

径。会议将邀请国家相关部委领导、国内资深专家、学者、优秀

企业家等针对行业现状和发展趋势进行分享和深度讨论。

现将会议有关事项通知如下：

一、 会议主题

本次会议主题：“低碳双控下农药企业转型布局 能源供应新

形势下供应链升级”

二、 时间和地点

报到时间：2021年 11月 7日（9:00-9:30）

会议时间：2021年 11月 7日

会议地点：杭州国际博览中心（浙江省杭州市萧山区钱江世

纪城奔竞大道 353号）

三、 会议内容

会议名称 会议时间 会议地点

中国农药市场供需形势分析论坛
2021 年 11 月 7日

上午 9:30—12:00
展馆三楼会议室

中国农药国际市场论坛
2021 年 11 月 7日

下午 14:00—16:30
展馆三楼会议室

会议名称 报告内容

中国农药市场供需形势

分析论坛

“碳达峰、碳中和”新形势下农药供应链创新转型

能耗双控政策对农药工业经济的影响分析

草甘膦、草铵膦等大宗除草剂行情波动应对策略

制剂企业如何应对上下游供需关系变化的挑战

全球农药中间体管理法规进展及供应情况

中国农药国际市场论坛

农药原药市场分析及 2022年走势预测

全球植保市场驱动因素、趋势及预判（Crop Protection Market

Drivers, Trends and Outlook）

疫情新常态下农药全球市场开拓与发展（Global crop protection

market development under the new normal of epidemic）

大数据应用分析南美国家除草剂市场

（Herbicide Market in South America Countries Analysis Based on

Big Data）

四、 组织机构

主办单位：中国农药工业协会

五、 参会人员

农药生产、贸易企业负责人和供应链、采购管理人员；与农

药生产、贸易相关的供应商企业等；中国农药工业协会会员单位、

农药行业采购和供应链管理工作委员会成员单位等。

六、 会议费用及报名

1． 本次会议免收会务费，交通费、住宿费及餐费自理；

2． 会议报名：

        参会代表请复制以下链接在浏览器中打开或扫描二维

码填写报名信息并提交，会议详情请关注中国农药工业网

（www.ccpia.com.cn）。

    报名链接：https://www.wjx.top/vj/O2waKFq.aspx

    报名二维码：

七、 会议报名联系方式

会议报名：于  迟：13521371051（同微信）

          赵一杰：13488816603（同微信）

          余友成：15167176018（同微信）

王  玥：13810107096 (同微信)

https://www.wjx.top/vj/O2waKFq.aspx

合作咨询：毕  超：13601283553（同微信）

段又生：13691545916（同微信）

邮  箱：ccpia918@163.com    传真：010-84885002

地  址：北京市朝阳区农展南里 12号通广大厦 7层

邮  编：100026

2021 年 10月 14日

mailto:ccpia918@163.com
mailto:ccpia918@163.com